
Horaires
2 0 1 7
2 0 1 8

Ligne

24
Valables
du 4 septembre 2017
au 2 septembre 2018 inclus

FÉCAMP  ÉTRETAT  LE HAVRE

LE HAVRE        k        k        k        k        k        k        k        k        k        k        k        ÉTRETAT         k        k        k        k        k        k        k        k        k        k        k        k        kFÉCAMP

1 
: �c

or
re

sp
on

da
nc

e 
po

ss
ib

le
 à

 S
t J

ou
in

 B
ru

ne
va

l (
17

:1
7)

 
2 

: �c
or

re
sp

on
da

nc
e 

po
ss

ib
le

 à
 S

t J
ou

in
 B

ru
ne

va
l à

 1
8:

44
 (e

n 
PS

 
un

iq
ue

m
en

t)
R

’B
us

 : 
R

ap
id

’B
us

 u
ni

qu
em

en
t l

’é
té

.	
La

 le
ttr

e 
in

sc
rit

e 
au

 n
iv

ea
u 

de
s 

ho
ra

ire
s 

de
 d

ép
ar

t d
e 

la
 c

ité
 s

co
la

ire
 

co
rr

es
po

nd
 à

 u
n 

em
pl

ac
em

en
t p

ré
ci

s 
du

 s
ta

tio
nn

em
en

t d
u 

ca
r.

* 
: �E

n 
so

rt
an

t d
e 

l’H
ôp

ita
l M

on
od

, v
ou

s 
po

uv
ez

 re
jo

in
dr

e 
l’a

rr
êt

 
"H

yp
er

m
ar

ch
é"

 p
ar

 la
 n

ou
ve

lle
 p

as
se

re
lle

.

VILLES	 JOURS LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
VEN

SAM
LUN AU
SAM

LUN AU
VEN

LUN AU
VEN

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
VEN

SAM SAM
LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

MER                 
SAM

MER                 
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN MAR
JEU VEN

LUN MAR
JEU VEN

LUN AU
SAM

DIMANCHES & JOURS FÉRIÉS 
SAUF 1ER MAI

PÉRIODE DE VALIDITÉ PS PS PS PS PS PS PS PS PS VS PS PS PS ETE
SUMMER TA TA TA TA TA TA PS PS ETE

SUMMER
ETE

SUMMER TA TA PS PS TA ETE
SUMMER

ETE
SUMMER TA TA TA ETE

SUMMER TA TA

RENVOI R'BUS R'BUS R'BUS 1 1 2 2 R'BUS R'BUS R'BUS

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF I I I I I I I I I I I I I 8:00 I I I 9:30 10:12 13:12 I 13:30 15:00 16:25 16:40 I I 18:05 8:45 9:45 10:15 11:30 12:30 13:30 18:15 18:25
LE HAVRE / Hôtel d'Agglo I I I I I I I I I I I I I 8:08 I I I 9:36 I 13:18 I

desserte
établis. 
havrais 
(voir 

tableau)

13:38 15:08 I 16:44 I
desserte
établis. 
havrais 
(voir 

tableau)

18:11 8:53 9:53 10:21 I 12:36 13:38 I 18:31
LE HAVRE / S. de Champlain I I I I I I I I I I I I I 8:12 I I I 9:40 I 13:22 I 13:42 15:12 I 16:48 I 18:15 8:57 9:57 10:25 I 12:40 13:42 I 18:35
STE ADRESSE / St Denis I I I I I I I I I I I I I I I I I 9:45 I 13:27 I I I I 16:51 I 18:20 I I 10:30 I 12:45 I I 18:40
LE HAVRE / Y. Gagarine I I I I I I I I I I I I I I I I I 9:48 I 13:30 I I I I 16:54 I 18:23 I I 10:33 I 12:48 I I 18:43
LE HAVRE / Grand Hameau I I I I I I I I I I I I I I I I I 9:55 I 13:37 I I I I 17:01 I 18:30 I I 10:40 I 12:56 I I 18:50
LE HAVRE /  J. Maridor I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:18 I I I I 16:34 I I I I I I 11:36 I I 18:21 I
HARFLEUR / La Voûte / F. Engels I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:25 I I I I I 16:42 I I I I I I I 11:43 I I 18:28 I
MONTIVILLIERS /  Hypermarché* I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:29* I I I I I 16:46* I I I I I I I 11:47* I I 18:32* I
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:31 I I I I I I I I I I I I I 11:49 I I 18:34 I
MONTIVILLIERS / Chef de Caux I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:32 I I I I I I I I I I I I I 11:50 I I 18:35 I
MONTIVILLIERS / Ch de Foire I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:34 I I I I I I I I I I I I I 11:52 I I 18:37 I
MONTIVILLIERS / Hopital Monod * I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:25 I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Lycée (Corresp.) I I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:35 I 12:30 13:15 I I 16:55 I 17:40 18:25 I I I I 11:53 I I 18:38 I
FONTAINE LA MALLET / Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 13:10 I I I I I 18:20 I I I I I I I I I
OCTEVILLE S/ MER / Patrouille de France I I I I I I I I I I I I I I I I I 10:00 I 13:42 I I I I I 17:06 I I 18:35 I I 10:45 I 13:00 I I 18:55
OCTEVILLE S/ MER / A.Lecomte I I I I I I I I I I I I I I 8:45 I I 10:02 I 13:43 I I I I I 17:08 I I 18:37 I I 10:48 I 13:02 I I 18:57
OCTEVILLE S/ MER / La Brière I I I I I I I I I I I I I I 8:47 I I 10:05 10:42 13:47 I I I I 17:05 17:11 I I 18:40 I I 10:50 12:00 13:05 I 18:45 19:00
OCTEVILLE S/ MER / Café Blanc I I I I I I I I I I I I I I 8:49 I I 10:07 10:44 13:49 12:39 13:25 I I 17:06 17:13 17:49 18:35 18:42 I I 10:52 12:02 13:07 I 18:47 19:02
CAUVILLE S/ MER / Cauville sur Mer I I I I I I I I I I I I I I 8:51 I I 10:09 10:47 13:51 12:42 13:27 I I 17:09 17:15 17:52 18:37 18:44 I I 10:54 12:05 13:09 I 18:50 19:04
CAUVILLE S/ MER / Le Terreux I I I I I I I I I I I I I I 8:53 I I 10:11 10:49 13:53 12:44 13:29 I I 17:11 17:17 17:54 18:39 18:46 I I 10:56 12:07 13:11 I 18:52 19:06
HEUQUEVILLE / Saint Hubert I 6:50 I I I I I I I I 7:43 I I I 8:55 I I 10:13 10:50 13:55 12:45 13:30 I I 17:12 17:19 17:55 18:40 18:48 I I 10:58 12:08 13:13 I 18:53 19:08
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles I 6:51 I I I I I I I I 7:44 I I I 8:56 I I 10:14 10:51 13:56 12:46 13:31 I I 17:13 17:20 17:56 18:41 18:49 I I 10:59 12:09 13:14 I 18:54 19:09
ST JOUIN BRUNEVAL / Le Grand Hameau I 6:53 I I I I I I I I 7:45 I I I 8:58 I I 10:16 10:53 13:58 12:47 13:33 I I 17:16 17:22 17:57 18:43 18:51 I I 11:01 12:11 13:16 I 18:56 19:11
ST JOUIN BRUNEVAL / Mairie I 6:54 I I I I I I I I 7:47 I I I 9:00 I I 10:18 10:55 14:00 12:49 13:34 I I 17:17 17:24 17:59 18:44 18:53 I I 11:03 12:13 13:18 I 18:58 19:13
ST JOUIN BRUNEVAL / La Forge I 6:57 I I I I I I I I 7:49 I I 8:37 9:02 I I 10:20 10:58 14:02 12:51 13:37 14:07 15:37 17:20 17:26 18:01 18:47 18:55 9:22 10:22 11:05 12:16 13:20 14:07 19:01 19:15
GONNEVILLE LA MALLET / La Gonnevillaise I 6:59 I I I I I I I I I I I I 9:05 I I 10:22 11:00 14:04 12:53 13:39 I I 17:22 17:28 18:03 18:49 18:57 I I 11:07 12:18 13:22 I 19:03 19:17
GONNEVILLE LA MALLET / Place Gosselin I 7:01 I I I I I I I I I I I I 9:07 I I 10:23 11:02 14:05 12:55 13:40 I I 17:24 17:30 18:05 18:50 18:58 I I 11:08 12:20 13:23 I 19:05 19:18
BEAUREPAIRE / Le Haut de la Paroisse 6:50 I I I I I I I I I 7:55 I I I 9:09 I I 10:25 I 14:07 12:58 I I I I 17:33 18:08 I 19:00 I I 11:10 I 13:25 I I 19:20
BEAUREPAIRE / La Forge 6:51 I I I I I I I I I 7:56 I I I 9:10 I I 10:27 I 14:09 12:59 I I I I 17:34 18:09 I 19:02 I I 11:12 I 13:27 I I 19:22
STE MARIE AU BOSC / Route de Gonneville 6:52 I I I I I I I I I 7:57 I I I 9:11 I I 10:28 I 14:10 13:00 I I I I 17:35 18:10 I 19:03 I I 11:13 I 13:28 I I 19:23
LA POTERIE CAP D'ANTIFER / Eglise 6:53 I I I I I I I I I 7:58 I I I 9:13 I I 10:29 I 14:11 13:01 I I I I 17:37 18:11 I 19:04 I I 11:14 I 13:29 I I 19:24
LE TILLEUL / La Moyennerie 6:54 I I I I I I I I I 7:59 I I I 9:14 I I 10:30 I 14:12 13:02 I I I I 17:38 18:12 I 19:05 I I 11:15 I 13:30 I I 19:25
LE TILLEUL / Eglise 6:55 I I I I I I I I I 8:00 I I I 9:15 I I 10:32 I 14:14 13:03 I I I I 17:39 18:13 I 19:07 I I 11:17 I 13:32 I I 19:27
LE TILLEUL / Le Bocage 6:56 I I I I I I I I I 8:01 I I I 9:16 I I 10:33 I 14:15 13:04 I I I I 17:40 18:14 I 19:08 I I 11:18 I 13:33 I I 19:28
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare I I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:04 I I I I I 17:26 I I I I I I I 12:22 I I 19:07 I
ANGLESQUEVILLE / Bourg I 7:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 13:43 I I I I I 18:53 I I I I I I I I I
CRIQUETOT L'ESNEVAL / Eglise I I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:07 I I 13:48 I I 17:29 I I 18:58 I I I I 12:25 I I 19:10 I
ECRAINVILLE / Le Bourg I 7:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ECRAINVILLE / Ferme Gonfray I 7:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAUSSEUZEMARE / Le Carreau I 7:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAUSSEUZEMARE / Mairie Ecole I 7:18 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VILLAINVILLE / Mairie I I 7:00 I I I I I I I I I I I I I I I 11:11 I 13:18 13:52 I I 17:32 I 18:28 19:02 I I I I 12:29 I I 19:14 I
PIERREFIQUES / Le Bois I I 7:02 I I I I I I I I I I I I I I I 11:14 I 13:15 13:54 I I 17:35 I 18:23 19:04 I I I I 12:32 I I 19:17 I
PIERREFIQUES / La Tourniole I I 7:04 I I I I I I I I I I I I I I I 11:16 I 13:13 13:56 I I 17:37 I 18:23 19:06 I I I I 12:34 I I 19:19 I
ETRETAT / Camping I I 7:07 I I I I I I I I I I I I I I I 11:18 I 13:10 13:59 I I 17:39 I 18:20 19:09 I I I I 12:36 I I 19:21 I
ETRETAT / Le Grand Val I I 7:08 I I I I I I I I I I I I I I I 11:19 I 13:11 14:00 I I 17:40 I 18:21 19:10 I I I I 12:37 I I 19:22 I
ETRETAT / Mairie 7:01 I 7:09 I I I I I I I 8:06 I 8:05 8:49 9:21 9:22 I 10:37 11:20 14:19 I 14:01 14:19 15:49 17:41 17:44 I 19:11 19:12 9:34 10:34 11:22 12:38 13:37 14:19 19:24 19:29
ETRETAT / Gare I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 14:02 I I 17:42 I I 19:12 I I I I 12:39 I I 19:25 I
BENOUVILLE / Bout de la ville I I I 7:00 7:00 I I I I I I I I I I I 9:20 I I I I 14:08 I I 17:48 I I 19:18 I I I I 12:45 I I 19:30 I
BENOUVILLE / L'Etigue I I I 7:02 7:02 I I I I I I I I I I I 9:22 I I I I 14:10 I I 17:50 I I 19:20 I I I I 12:47 I I 19:32 I
VATTETOT S/MER / Le Bout de Vattetot I I I I I I I 7:10 I I I 8:03 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VATTETOT S/MER / Forge I I I 7:05 7:05 I I I I I I 8:05 I I I I 9:25 I I I I 14:14 I I 17:54 I I 19:24 I I I I 12:50 I I 19:36 I
VATTETOT S/MER / Mairie I I I 7:07 7:07 I I I I I I 8:06 I I I I 9:27 I I I I 14:15 I I 17:55 I I 19:25 I I I I 12:52 I I 19:37 I
VATTETOT S/MER / Brandeville I I I 7:09 7:09 I I I I I I 8:08 I I I I 9:29 I I I I 14:17 I I I I I 19:27 I I I I 12:54 I I 19:39 I
VATTETOT S/MER / Vaucottes I I I 7:10 7:10 I I I I I I 8:09 I I I I 9:30 I I I I 14:18 I I I I I 19:28 I I I I 12:55 I I 19:40 I
BORDEAUX ST CLAIR / Le Manoir I I 7:12 I I I I I I I I I 8:10 I 9:24 9:25 I 10:40 11:23 14:22 I I I I I 17:48 I I 19:15 I I 11:25 I 13:40 I I 19:32
BORDEAUX ST CLAIR / Cour à 4 I I 7:14 I I I I I I I I I 8:11 I 9:26 9:27 I 10:42 11:25 14:24 I I I I I 17:50 I I 19:17 I I 11:27 I 13:42 I I 19:35
BORDEAUX ST CLAIR / Le Bourg I I 7:15 I I I I I I I I I 8:12 I 9:27 9:28 I 10:43 11:26 14:25 I I I I I 17:51 I I 19:18 I I 11:28 I 13:43 I I 19:38
CUVERVILLE / Le Moulin I I I I I 7:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Fond du bois I I I I I 7:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Livre de beurre I I I I I 7:03 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES LOGES / Rue d'Ecosse 7:08 I I I I I 7:10 I I I 8:14 I I I 9:28 9:29 I 10:44 11:27 14:26 I I I I I 17:52 I I 19:19 I I 11:29 I 13:44 I I 19:39
LES LOGES / Le Bourg 7:09 I I I I 7:09 7:12 I I I 8:15 I 8:20 I 9:30 9:31 I 10:46 11:29 14:28 I I I I I 17:53 I I 19:21 I I 11:31 I 13:46 I I 19:41
LES LOGES / Route de Fécamp 7:10 I I I I I 7:13 I I I 8:16 I 8:21 I 9:31 9:32 I 10:47 11:30 14:29 I I I I I 17:54 I I 19:22 I I 11:32 I 13:47 I I 19:42
LES LOGES / La Haute Folie 7:13 I I I I I 7:15 I I I 8:17 I 8:23 I 9:33 9:34 I 10:49 11:32 14:31 I I I I I 17:57 I I 19:24 I I 11:34 I 13:49 I I 19:44
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti I I I I I 7:14 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
GERVILLE / Eglise I I I I I 7:18 I I I I I I 8:26 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MANIQUERVILLE / Château I I I I I 7:21 I I I I I I 8:28 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FROBERVILLE / Hainneville I I 7:23 I I I 7:18 I I I 8:21 I I I 9:34 9:35 I 10:50 11:36 14:32 I I I I I 17:58 I I 19:25 I I 11:35 I 13:50 I I 19:45
FROBERVILLE / Gare 7:17 I 7:24 I I I 7:19 I I I 8:23 I I I 9:36 9:37 I 10:51 11:37 14:33 I I I I I 17:59 I I 19:26 I I 11:36 I 13:51 I I 19:46
FROBERVILLE / Le Bourg 7:20 I 7:25 I I I 7:20 I I I 8:24 I I I 9:37 9:38 I 10:53 11:38 14:35 I I I I I 18:00 I I 19:28 I I 11:38 I 13:53 I I 19:48
YPORT / Fond Pitron I I I I I I I I I I I I I I 9:38 9:39 I 10:54 11:39 I I I I I 18:02 I I 19:29 I I 11:39 I 13:54 I I 19:49
YPORT / Belle Etoîle I I I 7:14 7:14 I I I I I I 8:14 I I I I 9:33 I I I I 14:23 I I I I I 19:33 I I I I 12:59 I I 19:43 I
YPORT / Place du Marché I I I 7:16 7:16 I I 7:20 I 7:40 I 8:15 I I 9:42 9:43 9:36 10:56 11:40 14:38 I 14:24 I I I 18:06 I 19:34 19:31 I I 11:41 13:01 13:56 I 19:46 19:51
CRIQUEBEUF / Route d'Yport I I I I 7:20 I I I 7:20 7:44 I 8:19 I I 9:46 9:47 9:40 11:01 11:46 14:43 I I I I I 18:10 I I 19:36 I I 11:46 13:05 14:01 I 19:50 19:56
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville I I I I 7:21 I I I 7:21 7:45 I 8:20 I I 9:47 9:48 9:40 11:02 11:47 14:44 I I I I I 18:11 I I 19:37 I I 11:47 13:06 14:02 I 19:51 19:57
ST LEONARD / Trou d'Enfer 7:25 I I I I I I I 7:22 7:47 8:29 8:21 I I 9:49 9:49 9:42 11:03 11:48 14:45 I I I I I 18:12 I I 19:38 I I 11:48 13:07 14:03 I 19:52 19:58
ST LEONARD / Mairie 7:26 I I I I I I I 7:23 7:48 8:30 8:22 I I 9:50 9:50 9:43 11:04 11:49 14:46 I I I I I 18:13 I I 19:39 I I 11:49 13:08 14:04 I 19:53 19:59
ST LEONARD / Val de Bucaille 7:28 I I I I I I I I 7:50 8:32 I I I 9:52 9:52 9:45 11:06 11:51 14:48 I I I I I 18:15 I I 19:41 I I 11:51 13:10 14:06 I 19:55 20:01
FECAMP / Cité Bénédictine I I I I I I I I I 7:51 I I I I 9:53 9:53 9:46 11:07 11:52 14:49 I I I I I 18:16 I I 19:42 I I 11:52 13:11 14:07 I 19:56 20:02
FECAMP / Route d'Etretat I I I I I I I I I I I I I I I I 9:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I 19:57 I
FECAMP / Ch Nesmond I I I I I I I I I 7:52 I I I I I I 9:47 11:08 I 14:50 I I I I I 18:17 I I 19:43 I I 11:53 I 14:08 I 19:57 20:03
FECAMP / René Coty 7:33 7:53 7:28 7:29 7:29 I 7:33 7:33 7:28 7:53 8:34 8:25 I I 9:54 9:55 9:48 11:09 11:54 14:51 I I 14:42 16:12 I 18:18 I I 19:44 9:57 10:57 11:53 13:13 14:09 14:42 19:58 20:04
FECAMP / U. Prévost I I I I I I I I I 7:53 I I I I I I 9:49 11:10 I 14:52 I I I I I 18:19 I I 19:45 I I 11:55 I 14:10 I 19:59 20:05
FECAMP / J. Bart I I I I I I I I I 7:54 I I I I I I 9:49 11:10 I 14:52 I I I I I 18:19 I I 19:45 I I 11:55 I 14:10 I 19:59 20:05
FECAMP / Gare SNCF 7:35 7:50 7:30 7:31 7:35 I 7:35 7:35 7:40 7:55 8:37 8:30 I I 9:57 9:57 9:50 11:11 11:57 14:53 I I 14:45 16:15 I 18:21 I I 19:46 10:00 11:00 11:56 13:15 14:11 14:45 20:00 20:06
FECAMP / Hôtel de Ville 7:37 7:46 7:32 7:33 7:37 I 7:37 7:37 7:42 I 8:39 8:33 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FECAMP / Cité Scolaire 7:44 7:40 E 7:39 7:38 7:50 7:30 7:44 7:50 7:50 I 8:43 8:44 8:37 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FECAMP / Coubertin I I I I 7:45 I I 7:45 I I I 8:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

KE
O

LI
S 

SE
IN

E 
M

AR
IT

IM
E

55
/5

7 
Ch

em
in

 d
u 

N
id

 d
e 

Ve
rd

ie
r 

76
40

0 
Fé

ca
m

p 
- T

él
. :

 0
2.

35
.2

8.
19

.8
8

Ve
nt

e
de

s 
tit

re
s 

de
 tr

an
sp

or
t à

 b
or

d 
de

s 
ca

rs

In
fo

rm
at

io
ns

 e
t h

or
ai

re
s

au
pr

ès
 : 

de
s 

co
nd

uc
te

ur
s 

- d
es

 m
ai

rie
s 

et
 o

ffi
ce

s 
de

 to
ur

is
m

e 
- d

e 
Ke

ol
is

M
ER

CI
 D

E 
FA

IR
E 

SI
GN

E 
AU

 C
ON

DU
CT

EU
R.

 M
ER

CI
 D

E 
VO

US
 

PR
ÉS

EN
TE

R 
À 

L’
AR

RÊ
T 

5 
M

IN
UT

ES
 

AV
AN

T 
L’

HO
RA

IR
E 

DE
 

PA
SS

AG
E 

TH
ÉO

RI
QU

E 
ET

 P
RÉ

PA
RE

R 
VO

TR
E 

M
ON

NA
IE

.

TA
 : 

�LI
G

N
E 

R
ÉG

U
LI

ÈR
E 

TO
U

TE
 L

’A
N

N
ÉE

PS
 : 

PÉ
R

IO
D

E 
SC

O
LA

IR
E

VS
 : 

�UN
IQ

UE
M

EN
T 

EN
 V

AC
AN

CE
S 

SC
OL

AI
RE

S 
HO

RS
 

VA
CA

NC
ES

 D
’É

TÉ
 

(S
E 

RE
PO

RT
ER

 A
U 

TA
BL

EA
U)

ÉT
É 

: �D
U

 8
 J

U
IL

LE
T 

AU
 2

 S
EP

TE
M

BR
E 

20
18

 IN
CL

U
S

Ce
rt

ai
ns

 s
er

vi
ce

s 
pe

uv
en

t ê
tr

e 
as

su
ré

s 
pa

r u
ne

 a
ut

re
 c

om
pa

gn
ie

.

H
IV

ER
 (P

S 
VS

) :
 D

U
 0

4/
09

/2
01

7 
AU

 0
7/

07
/2

01
8 

IN
CL

U
S

ÉT
É 

: D
U

 0
8/

07
/2

01
8 

AU
 0

2/
09

/2
01

8 
IN

CL
U

S

VA
CA

NC
ES

 D’
ÉT

É à
 p

ar
tir

 d
u 

8 
ju

ill
et

 2
01

8

VA
CA

NC
ES

 SC
OL

AIR
ES

 HO
RS

 ÉT
É

TO
U

SS
AI

N
T

du
 2

2 
oc

t a
u 

5 
no

v 
20

17
 in

cl
us

N
O

ËL
du

 2
4 

dé
c 

au
 7

 ja
nv

 2
01

8 
in

cl
us

H
IV

ER
du

 2
5 

fé
v 

au
 1

1 
m

ar
s 

20
18

 in
cl

us
PR

IN
TE

M
PS

du
 2

2 
av

ril
 a

u 
6 

m
ai

 2
01

8 
in

cl
us

Im
prim

erie Départem
entale de Seine-M

aritim
e. Ce docum

ent est gratuit et ne peut être vendu.

La Région Normandie déploie sur ses lignes 
régulières le système billettique atoumod. 

La carte Atoumod est un support multimodal unique 
et sans contact.

Elle permet aux voyageurs de la Seine-Maritime et 
de l’Eure de charger leurs titres de transports sur 
une carte unique : abonnement train–TER, transports 
urbains, bus régionaux, etc.

Pour connaître, en quelques secondes, toutes les 
possibilités de déplacements :

• Billet unique : 2€
• les enfants (- de 10 ans) : 1€
• les enfants accompagnés de - 3 ans : Gratuit
• la carte 10 trajets : 12€
• les pass séniors (65 ans et plus) : 30€
• le pass mensuel : 40€
• le pass trimestriel : 100€
• le pass jeunes (moins de 26 ans) : 130€
• �Ticket gratuit pour les accompagnateurs 

de personnes à mobilité réduite
• tarif " vélo en soute " : 2€

Les tarifs des lignes  
routières normandes :



3 : Dessert Hopital Monod 14:00
R’Bus : Rapid’Bus uniquement l’été.
**�Départ de la cité scolaire du lundi au vendredi uniquement en PS, Départ 

de la gare en vacances scolaires et en été.
* �De l'arrêt Hypermarché, vous pouvez rejoindre l'hôpital Monod par la 

nouvelle passerelle.

FÉCAMP       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k	 ÉTRETAT       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       k       kLE HAVRE DESSERTE DES ÉTABLISSEMENS SCOLAIRES 
HAVRAIS (période scolaire uniquement)

A L'ARRÊT MONTIVILLIERS, LYCÉE JEAN PRÉVOST, CORRESPONDANCES À PARTIR DES DEUX LIGNES 
ETRETAT (24) ET GODERVILLE (23) POUR DESSERVIR LES GRANDS ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES 
HAVRAIS : ITINÉRAIRES ET HORAIRES CI-CONTRE

KEOLIS SEINE MARITIME
55/57 Chemin du Nid de Verdier 

76400 Fécamp - Tél. : 02.35.28.19.88

Vente
des titres de transport à bord des cars

Informations et horaires
auprès : des conducteurs - des mairies 

et offices de tourisme - de Keolis

MERCI DE FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR. MERCI DE VOUS PRÉSENTER À 
L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT L’HORAIRE DE PASSAGE THÉORIQUE ET PRÉ-
PARER VOTRE MONNAIE.

ALLER  RETOUR  

ÉTABLISSEMENTS	 JOURS LUN AU SAM MER SAM LUN MAR JEU VEN

MONTIVILLIERS / Lycée (Correspondances) 7:02 7:02 13:15 13:15 18:25 18:25

FONTAINE LA MALLET / Mairie 7:06 13:11 18:21

GERMAINE COTY / Contre Allée 7:13 13:04 18:14

LEP LAVOISIER / Denis Cordonnier 7:17 13:00 18:10

JEANNE D’ARC / Arrêt bus Jeanne d’Arc 7:24 12:53 18:03

S DE CHAMPLAIN / Avenue Foch 7:27 12:50 18:00

FRANCOIS 1er / Arrêt Hôtel de ville 7:31 7:26 12:51 18:01

Georges Braque 12:46 17:56

ST VINCENT DE PAUL ET JULES LECESNE /
Pl. Désiré Rebeuf 7:42 12:35 17:45

FRANCOISE DE GRACE / Rue de la Vallée 7:47 12:30 17:40

R. SCHUMAN - A. PERRET / Socrate à Rouelles 7:12 13:05 18:15

C.MONET et ST JOSEPH / Angle rues Faure et Lafaurie 7:22 12:55 18:05

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 7:32 12:45 17:55

TA : �LIGNE RÉGULIÈRE TOUTE L’ANNÉE

PS : PÉRIODE SCOLAIRE

ÉTÉ : �DU 8 JUILLET AU 2 SEPTEMBRE 2018 INCLUS

VILLES	 JOURS LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

SAM
LUN AU

VEN
LUN AU
SAM

LUN AU
VEN

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

MER                 
SAM

MER                 
SAM

MER                 
SAM

MER
MER                 
SAM

MER                 
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN AU
SAM

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN AU SAM LUN AU SAM
LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN MAR 
JEU VEN

LUN AU 
SAM

DIMANCHES & JOURS FÉRIÉS
SAUF 1ER MAI

PÉRIODE DE VALIDITÉ TA PS PS TA TA PS ETE
SUMMER TA TA ETE

SUMMER PS PS PS PS PS PS TA TA TA ETE
SUMMER PS PS PS PS TA ETE

SUMMER PS PS PS PS PS PS PS TA ETE
SUMMER

ETE
SUMMER TA TA TA ETE

SUMMER TA TA ETE
SUMMER TA TA

RENVOI R'BUS R'BUS 3 R'BUS R'BUS R'BUS R'BUS R'BUS R'BUS
FECAMP / Cité Scolaire I I I I I I I I I I 12:10 C 12:10 C 12:25 C 12:25 12:25 A 12:25 A I I I I 16:53 A 16:53 A 16:53 E 16:40 C 16:40** I 17:55 C I 17:55 C 17:55 C 17:55 C 17:55 A 17:55 A I I I I I I I I I I I I
FECAMP / Les Hallettes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 16:44 I I I I I I I I I 17:40 I I I I I I I I I I I I
FECAMP / Collège Ferry / arrêt Coubertin I I I I I I I I I I 12:20 I I I 12:10 I I I I I I I 16:42 I I I 17:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FECAMP / Hötel de Ville I I I I I I I I I I 12:22 12:15 I 12:18 I 12:13 I I I I I 16:38 16:56 16:43 I I I I 18:00 17:38 18:00 I I I I I I I I I I I I I I
FECAMP / Gare SNCF 6:00 I I I 6:25 I I I 10:04 10:37 12:24 12:18 I 12:15 I 12:10 12:20 12:30 14:30 15:25 I 16:35 17:03 16:47 16:50 17:15 I I 18:05 17:35 18:05 I I 18:05 637 I 8:30 9:00 10:30 11:45 15:57 16:04 I 17:12 17:19
FECAMP / J. Bart 6:02 I I I 6:26 I I I 10:05 I I I I I I I 12:21 12:31 14:31 I I I I I 16:51 I I I I I I I I 18:06 I I 8:31 9:01 10:31 I 15:58 16:05 I 17:13 17:20
FECAMP / U. Prévost 6:03 I I I 6:27 I I I 10:05 I I I I I I I 12:21 12:31 14:31 I I I I I 16:51 I I I I I I I I 18:06 I I 8:31 9:01 10:31 I 15:58 16:05 I 17:13 17:20
FECAMP / René Coty 6:04 I I I 6:27 I I I 10:06 10:40 12:29 12:23 I I I I 12:22 12:32 14:32 15:28 I I 17:06 16:52 16:52 17:18 I 17:40 18:08 I 18:09 I I 18:07 6:40 I 8:32 9:02 10:32 11:48 15:59 16:06 I 17:14 17:21
FECAMP / Ch. Nesmond 6:05 I I I 6:28 I I I 10:07 I I I I I I I 12:23 12:33 14:33 I I I I I 16:53 I I I I I I I I 18:08 I I 8:33 9:03 10:33 I 16:00 16:07 I 17:15 17:22
FECAMP / Cité Bénédictine 6:06 I I I 6:28 I I I 10:08 I I I I I I I 12:24 12:34 14:34 I I I I I 16:54 I I I I I I I I 18:09 I I 8:34 9:04 10:34 I 16:01 16:08 I 17:17 17:23
ST LEONARD / Val de Bucaille 6:09 I I I 6:30 I I I 10:09 I I 12:25 I I I I 12:25 12:35 14:35 I I I 17:08 16:55 16:55 I I I 18:10 I I I I 18:10 I I 8:35 9:05 10:35 I 16:02 16:09 I 17:17 17:24
ST LEONARD / Mairie 6:10 I I I 6:31 I I I 10:11 I I 12:28 I I I I 12:27 12:37 14:37 I I I I 16:57 16:57 I I 17:41 18:13 I I I I 18:12 I I 8:37 9:07 10:37 I 16:04 16:11 I 17:19 17:26
ST LEONARD / Trou d'Enfer 6:11 I I I 6:32 I I I 10:12 I I 12:28 I I I I 12:28 12:38 14:38 I I I I 16:58 16:58 I I 17:42 18:13 I I I I 18:13 I I 8:38 9:08 10:38 I 16:05 16:12 I 17:20 17:27
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville 6:12 I I I 6:33 I I I 10:13 I 12:36 I I I I I 12:29 12:39 14:39 I I I 17:12 I 16:59 I 18:10 17:43 I I I I I 18:14 I I 8:39 9:09 10:39 I 16:06 16:13 I 17:21 17:28
CRIQUEBEUF / Route d'Yport 6:13 I I I 6:34 I I I 10:14 I 12:37 I I I I I 12:30 12:40 14:40 I I I 17:13 I 17:00 I 18:11 17:44 I I I I I 18:15 I I 8:40 9:10 10:40 I 16:07 16:14 I 17:22 17:29
YPORT / Place du Marché 6:18 I I I 6:39 I I I 10:18 I 12:42 I I I I I 12:34 12:44 14:44 I I I 17:17 I 17:04 I 18:15 17:48 I 18:18 I I I 18:19 I I 8:44 9:14 10:44 I 16:11 16:18 I 17:26 17:33
YPORT / Belle Etoile I I I I 6:41 I I I I I I I I I I I I 12:46 I I I I 17:19 I 17:06 I I I I 18:20 I I I I I I I 9:16 I I 16:13 I 17:28 I
YPORT / Fond Pitron I I I I I I I I 10:22 I I I I I I I 12:38 I 14:48 I I I I I I I I I I I I I I 18:23 I I 8:48 I 10:48 I I 16:22 I I 17:37
FROBERVILLE / Le Bourg 6:23 I I 6:50 I I I I 10:23 I I 12:32 12:40 I I I 12:39 I 14:49 I I I I 17:02 I I I 17:53 18:17 I 18:17 I I 18:24 I I 8:49 I 10:49 I I 16:23 I I 17:38
FROBERVILLE / Gare 6:25 I I 6:51 I I I I 10:24 I I 12:33 12:41 I I I 12:40 I 14:50 I I I I 17:03 I I I 17:54 18:18 I 18:18 I I 18:25 I I 8:50 I 10:50 I I 16:24 I I 17:39
FROBERVILLE / Hainneville 6:27 I I 6:52 I I I I 10:26 I I 12:34 12:42 I I I 12:42 I 14:52 I I I I 17:04 I I I 17:56 18:19 I 18:19 I I 18:27 I I 8:52 I 10:52 I I 16:26 I I 17:41
MANIQUERVILLE / Château I I I I I I I I I I I I I I I 12:44 I I I I 17:08 I I I I I I I I I I I 18:10 I I I I I I I I I I I I
GERVILLE / Eglise I I I I I I I I I I I I I I I 12:45 I I I I 17:10 17:05 I I I I I 17:59 I I I I 18:12 I I I I I I I I I I I I
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti I I I I I I I I I I I I I I I 12:51 I I I I I I I I I I I I I I I I 18:17 I I I I I I I I I I I I
LES LOGES / La Haute Folie 6:28 I I 6:53 I I I I 10:27 I I I 12:43 12:30 I I 12:43 I 14:53 I I 17:15 I I I I I 18:03 I I 18:20 I I 18:28 I I 8:53 I 10:53 I I 16:27 I I 17:42
LES LOGES / Route de Fécamp 6:29 I I 6:56 I I I I 10:32 I I I 12:46 12:32 I I 12:45 I 14:55 I I 17:16 I I I I I I I I 18:23 I I 18:30 I I 8:55 I 10:55 I I 16:27 I I 17:44
LES LOGES / Le Bourg 6:31 I I 6:57 I I I I 10:31 I I I 12:47 12:33 I I 12:46 I 14:56 I I 17:17 I I I I I 18:05 I I 18:24 I 18:22 18:31 I I 8:56 I 10:56 I I 16:30 I I 17:45
LES LOGES / Rue d'Ecosse 6:32 I I 6:58 I I I I 10:32 I I I 12:48 12:35

Dessert 
Sausse-
zemare

Le Carreau
12h39
et Mairie
12h40

I 12:48 I 14:58 I Dessert 
Sausse-
zemare 
Mairie 
17:22

et Le 
Carreau 
17:23

17:19 I I I I I I I I 18:25
Dessert 
Sausse-

zemare Le 
Carreau 
18:09

et Mairie
18:10

I 18:33 I I 8:58 I 10:58 I I 16:32 I I 17:47
CUVERVILLE / Livre de beurre I I I I I I I I I I I I I I 12:58 I I I I I I I I I I I I I I 18:29 I I I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Le Moulin I I I I I I I I I I I I I I 13:00 I I I I I I I I I I I I I I 18:31 I I I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Fond du bois I I I I I I I I I I I I I I 13:01 I I I I I I I I I I I I I I 18:32 I I I I I I I I I I I I
BORDEAUX ST CLAIR / Le Bourg 6:34 I I 6:59 I I I I 10:33 I I I 12:50 I I 12:49 I 14:59 I I I 17:13 I I I I I I 18:27 I 18:34 I I 8:59 I 10:59 I I 16:33 I I 17:48
BORDEAUX ST CLAIR / Cour à 4 6:35 I I 7:00 I I I I 10:34 I I I 12:51 I I 12:50 I 15:00 I I I 17:14 I I I I I I 18:27 I 18:35 I I 9:00 I 11:00 I I 16:34 I I 17:49
BORDEAUX ST CLAIR / Le Manoir 6:36 I I 7:02 I I I I 10:36 I I I 12:52 I I 12:52 I 15:02 I I I 17:16 I I I I I I 18:29 I 18:37 I I 9:02 I 11:02 I I 16:36 I I 17:51
VATTETOT S/MER / Vaucottes I I I I 6:45 I I I I I I I I I I I 12:50 I I I 17:22 I 17:10 I I I I 18:25 I I I I I I 9:20 I I 16:17 I I 17:32 I
VATTETOT S/MER / Brandeville I I I I 6:46 I I I I I I 12:44 I I I I I 12:51 I I I I 17:24 I 17:11 I I I I 18:26 I I I I I I I 9:21 I I 16:18 I I 17:33 I
VATTETOT S/MER / Mairie I I I I 6:47 I I I I I I 12:43 I I I I I 12:53 I I I I 17:26 I 17:13 I I I I 18:28 I I I I I I I 9:23 I I 16:20 I I 17:35 I
VATTETOT S/MER / La Forge I I I I 6:50 I I I I I I 12:42 I I I I I 12:55 I I I I 17:27 I 17:15 I I I I 18:30 I I I I I I I 9:25 I I 16:22 I I 17:37 I
VATTETOT S/MER / Le Bout de Vattetot I I I I I I I I I I I 12:39 I I I I I I I I I I 17:29 I I I I I 18:24 I I I I I I I I I I I I I I I
BENOUVILLE / L'Etigue I I I I 6:53 I I I I I I I I I

Dessert 
Ecrainville 

Ferme 
Gonfray 
12:41

I I 12:58 I I Dessert 
Ecrainville 

Ferme 
Gonfray 
17:24

et 
Le bourg 

17:25

I I I 17:18 I I I I 18:33 I
Dessert 

Ecrainville 
Ferme

Gonfray 
18:11

I I I I I 9:28 I I 16:25 I I 17:42 I
BENOUVILLE / Bout de la Ville I I I I 6:54 I I I I I I I I I I I 13:00 I I I I I 17:20 I I I I 18:35 I I I I I I 9:30 I I 16:27 I I 17:43 I
ETRETAT / Gare I I I I 7:01 I I I I I I I I I I I 13:06 I I I I I 17:26 I I I I I I I I I I I 9:36 I I 16:33 I I 17:48 I
ETRETAT / Mairie 6:39 6:20 I 7:06 7:02 I 8:55 8:37 10:39 11:03 I I 12:56 I I 12:55 13:07 15:05 15:51 I I 17:19 17:27 17:41 I I I I 18:33 I 18:40 7:03 8:16 9:05 9:37 11:05 12:11 16:37 16:39 16:56 17:52 17:54
ETRETAT / Le Grand Val I 6:20 I I 7:03 I I 8:37 I I I I 12:57 I I I 13:08 I I I I I 17:28 I I I I I 18:34 I I I I I 9:38 I I 16:37 I I 17:53 I
ETRETAT / Camping I 6:21 I I 7:04 I I 8:38 I I I I 12:57 I I I 13:09 I I I I I 17:29 I I I I I 18:34 I I I I I 9:39 I I 16:38 I I 17:54 I
PIERREFIQUES / La Tourniole I 6:23 I I 7:06 I I 8:40 I I I I 13:00 I I I 13:11 I I I I I 17:31 I I I I I 18:37 I I I I I 9:41 I I 16:40 I I 17:56 I
PIERREFIQUES / Le Bois I 6:25 I I 7:07 I I 8:42 I I I I 13:02 I I I I 13:13 I I I I I I 17:33 I I I I I 18:39 I I I I I I 9:43 I I 16:42 I I 17:58 I
VILLAINVILLE / Mairie I 6:28 I I 7:11 I I 8:45 I I I I 13:06 I I I I 13:16 I I I I I I 17:36 I I I I I 18:43 I I I I I I 9:46 I I 16:45 I I 18:01 I
CRIQUETOT L'ESNEVAL / Eglise I 6:32 I I 7:15 I I 8:49 I I I I I I I I I 13:20 I I I I I I 17:40 I I I I I I I I I I I I 9:50 I I 16:49 I I 18:05 I
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare I I I I 7:18 I I   I I I I I I I I I I 13:23 I I I I I I 17:43 I I I I I I I I I I I I 9:53 I I 16:52 I I 18:08 I
ANGLESQUEVILLE / Bourg I 6:37 I I I I I 8:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LE TILLEUL / Le Bocage 6:43 I 7:10 7:11 I I I I 10:44 I I I I I I I 13:00 I 15:10 I I I I 17:24 I I I I I I I I I 18:45 I I 9:10 I 11:10 I I 16:44 I I 17:59
LE TILLEUL / Eglise 6:44 I 7:11 7:10 I I I I 10:45 I I I I I I I 13:01 I 15:11 I I I I 17:25 I I I I I I I I I 18:46 I I 9:11 I 11:11 I I 16:45 I I 18:00
LE TILLEUL / La Moyennerie 6:45 I 7:12 7:12 I I I I 10:46 I I I I I I I 13:02 I 15:12 I I I I 17:26 I I I I I I I I I 18:47 I I 9:12  I 11:12 I I 16:46 I I 18:01
LA POTERIE CAP D'ANTIFER / Eglise 6:47 I 7:14 7:13 I I I I 10:47 I I I I I I I 13:03 I 15:13 I I I I 17:27 I I I I I I I I I 18:48 I I 9:13 I 11:13 I I 16:47 I I 18:02
STE MARIE AU BOSC / Route de Gonneville 6:49 I 7:15 7:15 I I I I 10:49 I I I I I I I 13:05 I 15:15 I I I I 17:28 I I I I I I I I I 18:50 I I 9:15 I 11:15 I I 16:49 I I 18:04
BEAUREPAIRE / Forge 6:51 I 7:16 7:16 I I I I 10:50 I I I I I I I 13:06 I 15:16 I I I I 17:30 I I I I I I I I I 18:51 I I 9:16 I 11:16 I I 16:50 I I 18:05
BEAUREPAIRE / le Haut de la Paroisse 6:52 I 7:17 7:17 I I I I 10:51 I I I I I I I 13:07 I 15:17 I I I I 17:31 I I I I I I I I I 18:52 I I 9:17 I 11:17 I I 16:51 I I 18:06
GONNEVILLE LA MALLET / Place Gosselin 6:54 6:40 7:20 7:20 7:20 7:20 I 8:54 10:53 I I I I I 12:56 I 13:09 13:25 15:19 I I I I 17:37 17:45 I I I I I I 18:26 I 18:54 I I 9:19 9:55 11:19 I 16:54 16:53 I 18:10 18:08
GONNEVILLE LA MALLET / La Gonnevillaise 6:56 6:41 I I 7:22 7:22 I 8:56 10:55 I I I I I 12:57 I 13:11 13:27 15:21 I I I I I 17:47 I I I I I I 18:27 I 18:56 I I 9:21 9:57 11:21 I 16:56 16:55 I 18:12 18:10
ST JOUIN BRUNEVAL / Forge 6:58 6:43 I

Dessert 
Turretot 

7:27

7:24 7:24 9:07 8:58 10:58 11:15 I I I I 13:00 I 13:14 13:29 15:24 16:03 I I I I 17:49 17:53 I I I I I 18:30 I 18:59 7:15 8:28 9:24 9:59 11:24 12:23 16:58 16:58 17:08 18:14 18:13
ST JOUIN BRUNEVAL / Mairie 7:01 6:45 I 7:27 7:27 I 9:01 11:00 I I I I I 13:02 I 13:16 13:32 15:26 I I I I I 17:52 I I I I I I 18:32 I 19:01 I I 9:26 10:02 11:26 I 17:01 17:00 I 18:17 18:15
ST JOUIN BRUNEVAL / Les Iris 7:03 6:47 I 7:27 7:28 I 9:03 11:02 I I I I I 13:04 I 13:18 13:33 15:28 I I I I I 17:53 I I I I I I 18:34 I 19:03 I I 9:28 10:03 11:28 I 17:03 17:02 I 18:18 18:17
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles 7:07 6:48 I 7:28 7:29 I 9:04 11:03 I I I I I 13:05 I 13:19 13:34 15:29 I I I I I 17:54 I I I I I I 18:35 I 19:04 I I 9:29 10:04 11:29 I 17:04 17:03 I 18:19 18:20
HEUQUEVILLE / Le St Hubert 7:06 6:49 I I 7:32 7:32 I 9:06 11:05 I I I I I 13:07 I 13:21 13:37 15:31 I I I I I 17:57 I I I I I I 18:37 I 19:06 I I 9:31 10:07 11:31 I 17:06 17:05 I 18:22 18:20
CAUVILLE S/ MER / Le Terreux 7:08 6:51 I I 7:33 7:33 I 9:07 11:07 I I I I I I I 13:23 13:38 15:33 I I I I I 17:58 I I I I I I I I 19:08 I I 9:33 10:08 11:33 I 17:07 17:07 I 18:23 18:22
CAUVILLE S/ MER / Cauville sur Mer 7:10 6:53 I

St Martin 
du Bec 

les Indes 
7:30

7:35 7:35 I 9:09 11:09 I I I I I I I 13:25 13:40 15:35 I I I I I 18:00 I I I I I I I I 19:10 I I 9:35 10:10 11:35 I 17:09 17:09 I 18:25 18:24
OCTEVILLE S/ MER / Café Blanc 7:13 6:55 I 7:38 7:38 I 9:12 11:11 I I I I I I I 13:27 13:43 15:37 I I I I I 18:03 I I I I I I I I 19:12 I I 9:37 10:13 11:37 I 17:12 17:11 I 18:28 18:26
OCTEVILLE S/ MER / La Brière 7:14 I I 7:38 7:39 I 9:14 11:13 I I I I I I I 13:29 13:44 15:39 I I I I I 18:04 I I I I I I I I 19:14 I I 9:39 10:14 11:39 I 17:14 17:13 I 18:29 18:28
OCTEVILLE S/ MER / Huard 7:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
OCTEVILLE S/ MER / A. Lecomte 7:18 I I I I I 9:16 11:15 I I I I I I I 13:31 I 15:42 I I I I I I I I I I I I I I 19:16 I I 9:45 I 11:45 I I 17:19 I I 18:34
OCTEVILLE S/ MER / Patrouille de France 7:21 I I I I I 9:18 11:18 I I I I I I I 13:34 I 15:44 I I I I I I I I I I I I I I 19:19 I I 9:47 I 11:47 I I 17:21 I I 18:36
FONTAINE LA MALLET / Mairie I 7:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Bréquigny I I I 7:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Debussy I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Lycée (corresp.) I 7:02 I 7:50 7:47 7:47 I I I I I I I I I I I 13:52 I I I I I I 18:12 I I I I I I I I I I I I 10:22 I I 17:21 I I 18:37 I
MONTIVILLIERS / Champ de Foire I Puis 

desserte
établis-
sements
Havrais

I 7:48 7:48 I I I I I I I I I I I I 13:53 I I I I I I 18:13 I I I I I I I I I I I I 10:23 I I 17:22 I I 18:38 I
MONTIVILLIERS / Chef de Caux I I I 7:49 I I I I I I I I I I I I 13:54 I I I I I I 18:14 I I I I I I I I I I I I 10:24 I I 17:24 I I 18:39 I
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson I I I 7:49 I I I I I I I I I I I I 13:56 I I I I I I 18:16 I I I I I I I I I I I I 10:26 I I 17:25 I I 18:41 I
MONTIVILLIERS / Hypermarché * I I I I I I I I I I I I I I I I 14:05 I I I I I I 18:18 I I I I I I I I I I I I 10:28 I I 17:27 I I 18:43 I
HARFLEUR / La Voûte / F. Engels I I I I I I I I I I I I I I I I 14:09 I I I I I I 18:22 I I I I I I I I I I I I 10:32 I I 17:31 I I 18:47 I
LE HAVRE / J Maridor I I I

Monti-
villiers
CFA du 

Batiment 
8:00

7:59 I I I I I I I I I I I I 14:16 I I I I I I 18:29 I I I I I I I I I I I I 10:39 I I 17:38 I I 18:54 I
LE HAVRE / Le Grand Hameau 7:24 I I I I I 9:23 11:24 I I I I I I I 13:38 I 15:48 I I I I I I I I I I I I I I 19:25 I I 9:53 I 11:50 I I 17:24 I I 18:42
LE HAVRE / Y. Gagarine 7:28 I I I I I 9:31 11:30 I I I I I I I 13:46 I 15:56 I I I I I I I I I I I I I I 19:31 I I 9:56 I 11:56 I I 17:30 I I 18:45
STE ADRESSE / St Denis 7:32 I I I I I 9:34 11:33 I I I I I I I 13:49 I 15:59 I I I I I I I I I I I I I I 19:34 I I 9:59 I 11:59 I I 17:33 I I 18:48
LE HAVRE / S. de Champlain 7:35 I I I I 9:32 9:37 11:36 11:40 I I I I I I 13:52 I 16:02 16:28 I I I I I 18:18 I I I I I I I 19:37 7:40 8:53 10:03 I 12:02 12:48 I 17:36 17:33 I 18:52
LE HAVRE / Hôtel d'Agglo 7:40 I I I I 9:36 9:41 11:40 11:44 I I I I I I 13:56 I 16:06 16:32 I I I I I 18:22 I I I I I I I 19:41 7:44 8:57 10:06 I 12:06 12:52 I 17:40 17:37 I 18:55
LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 7:49 I I 8:05 I 9:44 9:45 11:45 11:52 I I I I I I 14:01 14:22 16:11 16:40 I I I I 18:35 18:30 I I I I I I I 19:46 7:52 9:05 10:11 10:45 12:11 13:00 17:45 17:45 17:45 19:00 19:00

Certains services peuvent être assurés 
par une autre compagnie.

HIVER (PS VS) : DU 04/09/2017 AU 07/07/2018 INCLUS

ÉTÉ : DU 08/07/2018 AU 02/09/2018 INCLUS

VACANCES D’ÉTÉ à partir du 8 juillet 2018

VACANCES SCOLAIRES HORS ÉTÉ
TOUSSAINT du 22 oct au 5 nov 2017 inclus
NOËL du 24 déc au 7 janv 2018 inclus
HIVER du 25 fév au 11 mars 2018 inclus
PRINTEMPS du 22 avril au 6 mai 2018 inclus


